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 در اجــرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت منحله خدمات فنی و مهندسی کشــاورزي ســروناز پیروزان 
درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 49792  و شناسه ملی 10260681988 که آگهی انحلال آن در صفحه 36 روزنامه رسمی 
کشــور به شــماره  23472  مورخ 1404/08/05 درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از تاریخ 
 انتشــارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به مدیرتصفیه آقای حاجت اله اله بیگی به شــماره همراه 09133146903 

مستقر در نشانی: اصفهان- سپاهان شهر-بلوار غدیر- ساختمان هفت نگین-  واحدH 12  به کدپستی: 8179939855 مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.

لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.

مدیرتصفیه شرکت منحله  خدمات فنی و مهندسی کشاورزي سروناز پیروزان )سهامی خاص(درحال تصفیه
آقای حاجت اله اله بیگی

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت دوم(
شرکت منحله خدمات فنی و مهندسی کشاورزي سروناز پیروزان در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 49792 و شناسه ملی 10260681988  تاریخ انتشار: 1404/09/24

 در اجــرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت منحلــه فنی مهندسی مبنا نیروي نقــش جهان درحال تصفیه 
 )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 73500 و شناســه ملی14012059488  که آگهی انحلال آن در صفحه 85 روزنامه رســمی کشــور
  به شماره  23401  مورخ 1404/05/09درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی
 ) نوبت اول( با ارائه مدارک مثبته  ادعای خود  به مدیرتصفیه آقای علی روح الامین گرگابی به شــماره همراه  09133665226مســتقر
  در نشــانی: استان اصفهان - شهرســتان اصفهان - بخش مرکزي - شهر اصفهان - خواجه عمید- خیابان شــهید رسول ابراهیمی 11 -

خیابان صباحی غربی- پلاك 178- پلاك قدیم 104 - طبقه همکف  به کدپستی: 8199955982 مراجعه نمایند.
 بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.

لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.

مدیرتصفیه شرکت منحله  فنی مهندسی مبنا نیروي نقش جهان )سهامی خاص(درحال تصفیه
 آقای علی روح الامین گرگابی

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت دوم(
شرکت منحله فنی مهندسی مبنا نیروي نقش جهان در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 73500 و شناسه ملی 14012059488   تاریخ انتشار1404/09/24

 جلســه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  مصرف کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان رأس ساعت 9 صبح   روز دو شنبه 
 مورخ 1404/10/15  در محل سالن اجتماعات  مرکز آموزش فردوسی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان  به آدرس: اصفهان- پل فردوسی تشکيل ميگردد.

لذا از کليه اعضاء دعوت ميشود با در دست داشتن کارت شناسائی معتبر و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و يا و کيل/ نماينده خود 
را کتباًً معرفي نماييد.

* ضمناًبًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمايندگي،مي بايســت به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1404/10/14 در محل دفتر شــركت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به 

مجمع را دريافت دارند.
* دستور جلسه :

- گزارش هيئت مديره و بازرسان . 
- طرح و تصويب صورتهاي مالي منتهی به سالهای 1398 الی 1403/12/30 و نحوه تقسيم سود ويژه و تصویب بوجه سال جاري شرکت.

- ارائه گزارش تغييرات اعضاء و سرمايه شرکت تعاوني .            - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت تعاونی . 
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت تعاونی .                 - تعيين خط مشي آينده شرکت تعاوني .

داوطلبان تصدي سمت بازرسي به موجب ماده )8( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها موظفند حداکثر ظرف 5 روز  تقویمی پس از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي 
را تکميل و تحويل دفتر تعاوني نمايند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی 
مصرف کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  نوبت اول
 تاريخ انتشارآگهي: 1404/09/24  

  آگهی تجدید مزایده )نوبت دوم(
 شهرداری ورنامخواست به اســتناد مجوز شــماره 233  مــورخ 1404/05/13 

شورای اسلامی شهر ، در نظر دارد نسبت به فروش
 1- یکدســتگاه  کامیون زباله کش مــان 8 تن مجهز به مکانیزم پــرس زباله  مدل 1384 

به شماره انتظامی 988/23ی14 
 2- یکدســتگاه کامیــون زبالــه کش مــان 8 تــن مجهز به پــرس زباله  مــدل 1384 

به شماره انتظامی 993/23ی14  
 3- یکدســتگاه وانــت دو کابیــن کاپــرا مجهــز بــه وســایل کمــکی اطفــاء حریق 

مدل 1394 با شماره انتظامی 482/23 ی 16 
4-یکدستگاه یخچال با قابلیت نصب بر روی شاسی کامیونت 5 تن 

 ازطریق  تجدید مزایده عمومی )نوبت دوم (در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(
 اقــدام نماید. لــذا علاقمندان به شــرکت در مزایــده می توانند از تاریــخ 1404/10/01  

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. 

مهدی رضوی راد-  شهردار ورنامخواست 

چاپ اول

  شناسه آگهی : 2070866  

مهلت ۲ هفته ای برای رفع موانع گردشگری شهرستان لنجان

  عیسی بهادری؛ مردی که فرش اصفهان را 
به روایت و هویت رساند

 در سـرزمین کهـن ایـران، جایـی میـان آوای شـانه‌های 
چوبـی و بـرق نخ هـای زر، هنـری نفـس می کشـد کـه 
نه تنهـا پوششـی برای تن کـه جلالی بـرای روح و حافظه 
تاریخـی ایـن مرزوبـوم اسـت، »زری‌بافی«. هنـری که از 
دیربـاز تـا امـروز، شـکوه سـلطنت ها، آراسـتگی آیین‌ها و 
ذوق رازآلـود هنرمندان ایرانی را درون خود پیچیده اسـت.
و  کهن تریـن  از  یکـی  زری بافـی  ایمنـا،  گـزارش  بـه   
کـه  هنـری  اسـت،  ایرانـی  هنرهـای  درخشـان ترین 
ریشـه هایش در عمـق تاریـخ ایـران، از هخامنشـیان و 
ساسـانیان تا دوران صفویه، گسترده شـده و در هر دوره ای 
ردّّی از بزرگی و شـکوه هنر ایران بر جای گذاشـته اسـت. 
ایـن هنر، تجلی مهـارت، صبر و بینش هنرمنـد ایرانی در 
آمیختـن نـور، رنگ و نقش اسـت. زری، پارچـه ای نفیس 
اسـت کـه تارهایـش از ابریشـم و پودهایـش از نخ هـای 
طلا و نقـره سـاخته می شـود؛ نخ هایـی کـه درگذشـته از 
طلای نـاب می تابیدنـد و امـروز بـا تکنیک هـای مـدرن، 
بـا روکش هـای فلـزی بـر پایـه ابریشـم تولید می‌شـوند، 
امـا همچنـان همان جلـوه خورشـیدگون را بر بـوم پارچه 
حفـظ کرده انـد. کارگاه زری بافـی، جهانی جداگانه اسـت. 
دسـتگاه چوبـی، سـاده و خامـوش بـه نظـر می رسـد، اما 
وقتی دسـتان بافنـده روی شـانه و دفتین می نشـیند، این 
سـکوت تبدیـل بـه موسـیقی خش خـش چـوب و عبـور 
نخ هـا می شـود؛ موسـیقی ای که گویـی زمان را آهسـته تر 
کننـد.  پیـدا  نورافشـانی  مجـال  لحظه هـا  تـا  می کنـد 
هنرمنـد زری بـاف باید چشـم تیزبیـن، دسـت های آرام و 
ذهنـی آشـنا به نمادشناسـی و ظرافـت هنر ایرانی داشـته 
باشـد؛ چراکـه هـر خطـا در یـک تار یـا پود ممکن اسـت 
نظـم نقشـی را کـه سـاعت ها و روزهـا بـرای آن رنج‌برده 
شـده، بـر هـم بزنـد. طرح هـای زری بافـی، انعـکاس روح 
پیچ وخم هـای  بـا  اسـلیمی ها  ایرانی انـد.  زیبایی شناسـی 
خیال انگیـز،  گلبرگ هـای  بـا  ختایی هـا  معنوی شـان، 
بته جقه هـا بـا نمـاد جاودانگـی، شـکارگاه های ساسـانی با 
روایت هـای اسـطوره ای، محراب هـا با اشـاره بـه نور الهی 
و طرح هـای قاجـاری باشـکوه تزییناتشـان، همگـی روی 
ایـن پارچـه زریـن جـان می گیرنـد. زری ازایـن رو تنهـا 
یک پارچـه نیسـت، یک خاطـره بصری اسـت از فرهنگ، 
آئیـن و جهان بینـی ایرانی، هـر طرح، ترجمانـی از تفکر و 
اعتقاد هنرمندان گذشـته و پیوندی میـان زمان های دور و 
امـروز اسـت. اصفهان امروز مهم ترین پایـگاه زری بافی در 
ایران اسـت. کارگاه های قدیمی این شـهر، با اسـتادکارانی 

کـه سـال ها در کنـار دسـتگاه نشسـته و راز تاروپـود را 
آموخته انـد، هنـوز صدای زنده ایـن هنر را حفـظ کرده اند. 
در میـان اسـاتید معاصـر، اسـتاد مهـدی میرزایـی یکی از 
نام هـای بـزرگ زری بافـی اسـت، هنرمنـدی کـه بخش 
بزرگـی از عمـرش را صـرف احیـای تکنیک هـای اصیل، 
آمـوزش نسـل های تـازه و خلـق پارچه هایـی کـرده کـه 
امـروز در موزه هـا، تالارهـای تشـریفات و مجموعه هـای 
فاخـر نگهداری می شـوند. او از آخریـن نگهبانان این هنر 
اسـت کـه هنـوز با همان دقـت و پایبندی به سـنت، زری 
را بـا شـیوه های اصیل می بافـد. زری بافی در طـول تاریخ 
کارکـردی فراتر از پوشـش داشـته اسـت. ایـن پارچه‌های 
زریـن بـرای لباس شـاهان، حیران های رسـمی، پرده‌های 
تشـریفاتی، کتیبه های مذهبـی و حتی هدایای دیپلماتیک 
بافتـه می شـدند. زری، شناسـنامه فرهنگـی ایـران بـود و 
اسـت؛ نشـانه ای از ثـروت معنوی و مهـارت فنی مردمانی 
کـه توانسـته اند از ترکیـب طلا و ابریشـم، هنری بسـازند 

که قرن ها از آن سـخن گفته شـود. امروز، گرچه سـرعت 
جهـان تغییر کـرده و بسـیاری از صنایع دسـتی در معرض 
فراموشـی اند، امـا زری بافـی هنـوز نفـس می کشـد؛ نـه 
بـه فراوانـی گذشـته، امـا بـا همـان وقـار. حفظ ایـن هنر 
نیازمنـد حمایـت، آمـوزش و توجـه اسـت. هـر کارگاه 
زری بافـی کـه چراغش روشـن بماند، در حقیقت بخشـی 
از هویـت فرهنگـی ایـران را زنـده نگاه داشـته اسـت. هنر 
زری بافـی بـه ما یـادآوری می کنـد که زیبایـی، محصول 
عجله نیسـت؛ نتیجه تکرار، صبر و عاشـقی است. هنرمند 
زری بـاف به راسـتی نـور را می چیند و در تاروپود می نشـاند 
تـا نشـان دهـد کـه انسـان می توانـد از مـاده خـام، اثری 
بیافرینـد کـه گویی از جهـان مـاورای خاکی آمده اسـت. 
زری بافـی در نهایـت، هنری اسـت که درخشـان می ماند؛ 
چـون از جنس نور اسـت. از قلب تاریـخ تا امروز، همچنان 
می درخشـد و روایتگـر فرهنگی اسـت کـه در آن زیبایی، 

تقـدس دارد و هنـر، آینـه روح مـردم ایران اسـت.

 طلای تنیده در تاروپود ایران
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
اصفهان از مهلت ۲ هفته ای برای رفع موانع گردشگری در 

شهرستان لنجان خبر داد.
 امیر کرم زاده در سفر به شهرستان لنجان، با حضور در نشستی 
مشترک با فرماندار و مسئولان این شهرستان، ضمن تأکید 
اساس  بر  خدمات محور  اقتصاد  سمت  به  حرکت  لزوم  بر 
مربوط  پیگیری های  که  کرد  اعلام  کشور،  توسعه ای  اسناد 
به شهرستان لنجان باید منتهی به نتیجه شود، چراکه این 
جلسات  برگزاری  علی رغم  اشتغال زایی  حوزه  در  شهرستان 
متعدد، مغفول مانده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان اصفهان اصلی ترین موضوع شهرستان 
لنجان را تخصیص آب برای پروژه های گردشگری دانست 
و بر لزوم برگزاری جلسه فوری با مسئولان استانی مرتبط با 
حوزه آب تأکید کرد و گفت: در طرح جامع گردشگری استان 
که در شورای برنامه ریزی مصوب شده است، تخصیص آب 
یکی از اساسی ترین الزامات بخش گردشگری است و باید 
تخصیص یابد. کرم زاده با تأکید بر نقش مدیران در تسهیل 
امور، ادامه داد: وظیفه مدیران، گره گشایی است، به ویژه برای 
سرمایه گذاران در مسیر توسعه. ما آمده ایم تا قانون را در جهت 
توسعه گردشگری تسهیل کنیم، اما قانون شکنی نخواهیم کرد؛ 
لذا از سرمایه گذاران می خواهم تا پروژه های خود را به صورت 
نیازهای  و  سرمایه گذاری  شامل حجم  سرمایه گذاری  بسته 
کارگروه های  در  قابلیت طرح ریزی  تا  کنند  معرفی  کاربری 
تخصصی فراهم شود. او از وجود ۱۲ پروژه راکد در لنجان 
در  پروژه ها،  این  لیست  دریافت  از  پس  افزود:  و  داد  خبر 
صورت عدم شروع کار توسط سرمایه گذاران، مراحل اخطار 
و سپس لغو مجوز اجرا خواهد شد. این در حالی است که 

طی ۱.۵ سال گذشته، حدود ۸.۵ هزار میلیارد تومان پروژه 
اصولی  موافقت  اخذ  به  موفق  لنجان  شهرستان  سطح  در 
هدف  روستاهای  ثبت  بر  کرم زاده  ایجادشده اند.  پروانه  و 
گردشگری لنجان در سامانه ملی تأکید و تصریح کرد: به 
کارشناسان و مدیران مربوطه دستور می دهم تا ظرف پنج روز 
آینده، دستورالعملی برای دهیاران تهیه شود تا نسبت به اخذ 
مجوزهای لازم از طریق ثبت اطلاعات در سامانه اقدام نمایند. 
استان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
بر اساس قانون هفتم  قانونی  اصفهان همچنین به مشوق 
توسعه اشاره کرد و گفت: زمین هایی که در محدوده شهرها 
و روستاها کاربری گردشگری دارند، می توانند تا ۴۰ درصد 
کاربری مسکونی و تجاری با حق پیش فروش تغییر کاربری 

سرمایه گذار  برای  باقیمانده  درصد  مالی ۶۰  تأمین  تا  یابند 
تضمین شود. همچنین در بخش تأمین مالی نیز ۲۵۰ میلیارد 
تومان از مجموع ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اختصاص یافته 
میلیون  از ۳۰۰  است. سقف تسهیلات  ابلاغ شده  استان  به 
تومان تا ۵ میلیارد تومان است و فرماندار لنجان مسئول جذب 
سهم ۱۰ درصد از این اعتبار )معادل ۵۰ میلیارد تومان( برای 
شهرستان است و مهلت جذب اعتبار نیز تا پایان سال است. 
کرم زاده تأکید کرد: طرح جامع گردشگری که شامل ۳۸۰ 
ابلاغ  فرمانداران  به تمامی  به زودی  است،  تحلیلی  مگاپروژه 
خواهد شد. همچنین، واحدهای اقامتی غیرمجاز نیز باید ظرف 
یک تا دو ماه آینده وضعیت خود را به خانه مسافر تغییر دهند، 

در غیر این صورت با حکم پلمپ مواجه خواهند شد.

 نام عیسی بهادری با هنر اصفهان گره خورده است، هنرمندی 
که نه تنها طراحی فرش را از تکرار نقش های تزیینی نجات داد، 
بلکه با نگاهی روایت محور، آن را به محملی برای بیان اندیشه، 

جهان بینی و هویت ایرانی بدل کرد.
ماندگار  چهره های  از  بهادری  عیسی  استاد  ایرنا،  گزارش  به   
هنرهای تجسمی ایران و از تأثیرگذارترین هنرمندان اصفهان در 
قرن معاصر به شمار می رود، هنرمندی که نامش با طراحی فرش، 
نگارگری و آموزش هنرهای سنتی پیوند خورده است. او متولد 
۱۲۸۴ شمسی در روستای »آقچه کهریز« از توابع اراک است که 
پس از آشنایی اولیه با طراحی فرش در زادگاهش، مسیر زندگی 
او به مدرسه صنایع مستظرفه کمال الملک رسید، جایی که اصول 
نقاشی، طبیعت سازی و طراحی را نزد استادانی چون »اسماعیل 
آشتیانی«، »علی محمد حیدریان« و »حسین شیخ« فراگرفت و 
سپس از آموزه های »حسین طاهرزاده بهزاد« در مینیاتور و نقشه 
قالی بهره برد؛ اما نقطه عطف زندگی هنری او، سال ۱۳۱۵ شمسی 
بود، زمانی که سرپرستی هنرستان تازه تأسیس هنرهای زیبای 
اصفهان را پذیرفت و بیش از ۳۰ سال ریاست آن را بر عهده داشت، 
هنرستانی که بعدها به مهم ترین مرکز آموزش هنرهای سنتی 
ایران تبدیل شد. عیسی بهادری در سال ۱۳۶۵ در پاریس درگذشت 
و در گورستان پرلاشز به خاک سپرده شد؛ اما تربیت نسلی از مفاخر 
»امیرهوشنگ  فرشچیان«،  و جهان چون »محمود  ایران  هنر 
جزی زاده«، »عباسعلی پورصفا« و »جواد رستم شیرازی« بخشی 
از میراث آموزشی اوست. نام او همچنان در تاروپود هنر اصفهان 
زنده است و نمایشگاه »فرش به روایت عیسی بهادری« بار دیگر 
هنر وی را پیش چشم مخاطبان آورده است. این نمایشگاه که 
شامل ۲ فرش فاخر طراحی شده توسط این هنرمند برجسته است؛ 
آثاری که با چیدمانی هدفمند نگاه تماشاگر را به جزئیات ظریف، 
ترکیب بندی سنجیده و طراحی بی نظیر استاد هدایت می کنند. 
مدیر مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری اصفهان معتقد است 
این نمایشگاه تنها یک رویداد نمایشی و یادآوری گذشته نیست، 
بلکه بازخوانی میراث هنری برای ایجاد ارتباطی روشن میان نسل 
امروز و ریشه های اصیل هنر اصفهان را دنبال می کند. مجتبی 
مجلسی اظهار داشت: نمایشگاه »فرش به روایت عیسی بهادری« 
در چارچوب برنامه »نام ها« شکل گرفت و »نام ها« مجموعه ای از 

رویدادها یا هدف بزرگداشت چهره هایی است که در شکل گیری 
هویت فرهنگی و هنری اصفهان نقشی ماندگار داشته اند. او درباره 
نگاه هنری عیسی بهادری توضیح داد: در هنر فرش، طرح تنها 
به فرم و رنگ محدود نمی شود و در پس هر نقش، روایتی نهفته 
است که معنا و اندیشه هنرمند را منتقل می کند و این عنصر روایت 
در آثار عیسی بهادری به شکلی برجسته حضور دارد. مجلسی 
افزود: آثار بهادری در کنار زیبایی، داستان دارند، مخاطب را به 
تأمل و مکاشفه دعوت می کنند و نشان می دهند چگونه می توان با 
حفظ اصالت سنتی، نگاهی نو و معناگرا به هنر فرش داشت. مدیر 
مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری اصفهان یکی از مهم ترین 
آسیب های هنرهای سنتی را تکرار بی وقفه گذشته دانست و افزود: 
بسیاری از هنرمندان از ترس گسست از اصالت در حاشیه امن تکرار 
باقی می مانند؛ اما عیسی بهادری با جسارت، سنت را نه بازتولید بلکه 
بازخوانی کرد. او افزود: عیسی بهادری از هنرمندانی است که نقش 
او در آموزش، تداوم سنت های هنری و شکل گیری نگاهی نو در 
هنر اصفهان، انکارناپذیر است. مجلسی با اشاره به انتخاب عنوان 
»فرش به روایت عیسی بهادری« گفت: در هنر فرش، آنچه کمتر 
دیده شده، عنصر »روایت« است؛ اما در آثار استاد بهادری، فرش 
تنها مجموعه ای از نقش و رنگ نیست، بلکه حامل معنا، اندیشه و 
جهان بینی هنرمند است و همین روایت ها به نقش ها جان می بخشد 

و آن ها را از سطح تزیین فراتر می برد.
	Á طراحی فرش از مهجورترین هنرهای اصفهان 

است
 مدیر مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری اصفهان با بیان اینکه 
طراحی فرش از مهجورترین هنرهای اصفهان است، خاطرنشان 
خرید  سبد  از  دستباف  فرش  حذف  و  اقتصادی  شرایط  کرد: 
خانواده ها به این مهجوریت دامن زده است و در چنین وضعیتی، 
بازخوانی آگاهانه میراث طراحانی مانند استاد بهادری می تواند نگاه 
تازه ای به این هنر ببخشد و آن را دوباره وارد گفت وگوی فرهنگی 
امروز کند. او با تأکید بر پیام این نمایشگاه برای نسل جوان گفت: 
یکی از آسیب های جدی هنرهای سنتی، تکرار بی وقفه گذشته و 
پرهیز از نوآوری است و این رویکرد هرچند به ظاهر حافظ سنت 
است؛ اما در عمل هنر را به امری ایستا تبدیل می کند؛ اما آثار 
عیسی بهادری، نمونه ای روشن از عبور آگاهانه از این چرخه تکرار 

است، آثاری که با وفاداری به سنت، زبانی تازه و پویا خلق کرده اند. 
این هنرمند تصریح کرد: نوآوری های بهادری در طراحی نقوش، 
ترکیب بندی و جان انگاری نقش ها نشان می دهد که می توان بدون 
گسست از گذشته، بیانی نو آفرید و همین نگاه است که آثار او را به 
درسی ارزشمند برای هنرمندان جوان تبدیل می کند. مجلسی تمایز 
در ترکیب خلاقانه نوآوری و روایت را ویژگی شاخص نگاه هنری 
عیسی بهادری در طراحی فرش دانست و گفت: شاید هنرمندانی 
از نظر مهارت اجرایی یا قدرت طراحی قوی تر باشند؛ اما او توانست 
فرش را به رسانه ای برای بیان اندیشه و روایت تبدیل کند، امری 
که جایگاه او را در تاریخ طراحی فرش تثبیت کرده است. او با 
اشاره به آثار ارائه شده در نمایشگاه افزود: دوتخته فرش »پروانه« 
و »ستاره دریایی« از آثار اصلی خود استاد هستند و امضای عیسی 
بهادری در آن ها دیده می شود، فرش »پروانه« که در اواخر دهه 
۴۰ شمسی طراحی شده با بهره گیری از موتیف پروانه، روایتی 
شاعرانه از زندگی و دگرگونی ارائه می دهد و از نظر فنی نیز با 
کرک مرینوس، رنگرزی طبیعی و چله ابریشم، اثری کم نظیر 
نمونه ای  نیز  دریایی«  فرش »ستاره  داد:  ادامه  است. مجلسی 
شاخص از نگاه خیال پردازانه بهادری است که در این اثر، مخاطب 
از ظاهر یک فرش سنتی به تدریج وارد جهانی دیگر می شود، 
جهانی که نقوش آن جان انگاری شده و یادآور عناصر و موجودات 
دریایی است، این فرش تجربه ای روایی و تصویری را پیش روی 
مخاطب قرار می دهد. مدیر مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری 
اصفهان به نقش جمعی در خلق فرش دستباف اشاره کرد و گفت: 
فرش حاصل همکاری طراح، تولیدکننده و به ویژه بافنده است، 
بااین حال بافندگان اغلب نادیده گرفته می شوند و از همین رو در 
آیین افتتاح این رویداد هنری تلاش کردیم بخشی از این خلأ را 
جبران کنیم و از بیش از ۳۰ بانوی بافنده تجلیل به عمل آمد، 
بانوانی که نقش اساسی در تداوم هنر فرش دستباف دارند. او درباره 
اکران مستند »راز عیسی« که هم زمان با نمایشگاهش انجام شد 
گفت: این مستند به سفارش استاد محمود فرشچیان ساخته شده 
و روایتی پژوهش محور از زندگی، اندیشه و تأثیر عیسی بهادری 
نمایشگاه  ارائه می دهد، »راز عیسی« مکمل  اصفهان  بر هنر 
 است و به لایه های پنهان شخصیت و جریان سازی هنری او

می پردازد. 


